

### ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Наименование материала	Ед. изм.	Цена без НДС	Цена с НДС
<b>Текстолит</b>			
ПТ 0,5 мм 1000x2000	кг	540,00	648,00
ПТ 1 мм 1000x2000	кг	460,00	552,00
ПТ 1,5 мм 1000x2000	кг	400,00	480,00
ПТ 2 мм 1000x2000	кг	340,00	408,00
ПТ 3-80 мм 1000x2000	кг	250,00	300,00
ПТ 0,5-1 мм ГОСТ	кг	905,00	1086,00
ПТ 1,5-50 мм ГОСТ	кг	717,00	860,40
ПТК 0,5 мм ГОСТ	кг	873,00	1047,60
ПТК 0,8-1 мм ГОСТ	кг	850,00	1020,00
ПТК 1,5-2,5 мм ГОСТ	кг	787,00	944,40
ПТК 3-50 мм ГОСТ	кг	767,00	920,40
А, Б 0,5-1 мм ГОСТ	кг	904,00	1084,80
А, Б 1,5 мм ГОСТ	кг	931,00	1117,20
А, Б 2-50 мм ГОСТ	кг	803,00	963,60
Фасонный 8 мм	кг	1142,00	1370,40
Фасонный 13-18 мм	кг	950,00	1140,00
Фасонный 25-60 мм	кг	344,00	412,80
<b>Стеклотекстолит</b>			
СТЭФ 0,5 мм 1000x2000	кг	289,00	346,80
СТЭФ 1 мм 1000x2000	кг	245,00	294,00
СТЭФ 1,5 мм 1000x2000	кг	236,00	283,20
СТЭФ 2 мм 1000x2000	кг	227,00	272,40
СТЭФ 3-50 мм 1000x2000	кг	210,00	252,00
СТЭФ 0,5 мм ГОСТ	кг	973,00	1174,60
СТЭФ 1 мм ГОСТ	кг	910,00	1099,00
СТЭФ 1,5 мм ГОСТ	кг	820,00	991,00
СТЭФ 2-4 мм ГОСТ	кг	871,00	1052,20
СТЭФ 5-50 мм ГОСТ	кг	691,00	836,20
FR-4 35/00 1,5 мм	кг	748,42	898,10
FR-4 35/35 1,5 мм	кг	890,10	1068,12
КАСТ-В 0,5-1,5 мм	кг	2525,00	3030,00
КАСТ-В 2-50 мм	кг	2015,00	2418,00
<b>Винипласт</b>			
Лист 2 мм	кг	356,00	427,20
Лист 3-10 мм	кг	351,00	421,20
Лист 15-20 мм	кг	176,00	211,20
Пруток 3 мм	кг	372,00	446,40
<b>Лакоткань</b>			
ЛКМ 0,1 мм	м/кв	137,14	164,57
ЛКМ 0,12 мм	м/кв	169,53	203,43
ЛКМ 0,15 мм	м/кв	225,60	270,72
ЛКМ 0,17 мм	м/кв	201,28	241,54
ЛКМ 0,2 мм	м/кв	282,16	338,60
ЛШМ 0,1 мм	м/кв	179,69	215,63
ЛШМ 0,12 мм	м/кв	216,19	259,43
ЛШМ 0,15 мм	м/кв	259,85	311,82
ЛШМ 0,17 мм	м/кв	282,08	338,49
ЛШМ 0,2 мм	м/кв	348,52	418,22
ЛСК 0,1 мм	м/кв	590,00	708,00
ЛСК 0,12 мм	м/кв	635,00	762,00
ЛСК 0,15 мм	м/кв	725,00	870,00
ЛСК 0,17 мм	м/кв	820,00	984,00
ЛСК 0,2 мм	м/кв	915,00	1098,00

Цены указаны на 19.01.2024 г.

Наименование материала	Ед. изм.	Цена без НДС	Цена с НДС
<b>Фторопласт</b>			
Лист 1-10 мм	кг	780,00	936,00
Лист 15-60 мм	кг	740,00	888,00
Стержень 8-90 мм	кг	670,00	804,00
Стержень 100-150 мм	кг	730,00	876,00
Стержень 160-215 мм	кг	790,00	948,00
Стержень 220-250 мм	кг	870,00	1044,00
Лакоткань Ф-4Д-Э-01-Б	кг	2360,00	2832,00
Лента, трубка Ф-4	кг	1200,00	1440,00
Уплотнитель ФУМ	кг	500,00	600,00
Лента ФУМ	кг	1100,00	1320,00
<b>Капролон</b>			
Блочный 10 мм	кг	272,00	326,40
Блочный 15-60 мм	кг	265,00	318,00
Стержень 20-300 мм	кг	198,00	237,60
<b>Пластик UPM 203</b>			
Лист 2-20 мм	кг	510,00	612,00
<b>Полиацеталь</b>			
Лист 3-100 мм	кг	390,00	468,00
Стержень 6-250 мм	кг	370,00	444,00
<b>Пластикат</b>			
Р 57-40 2 мм рулон	кг	359,00	430,80
Р 57-40 3-4 мм рулон	кг	359,00	430,80
Р 57-40 3-4 мм лист	кг	359,00	430,80
<b>Полиуретан СКУ-7Л</b>			
Лист, стержень 10-150 мм	кг	480,00	576,00
<b>Пленкосинтокартон (Синтофлекс)</b>			
ПСК-515 0,17-0,37 мм	кг	330,00	396,00
<b>Пленкоэлектрокартон (Синтофлекс)</b>			
ПЭК-41 0,17-0,45 мм	кг	265,00	318,00
<b>Изофлекс 191</b>			
Изофлекс 0,15-0,5 мм	кг	650,00	780,00
<b>Имидофлекс 292</b>			
Имидофлекс 0,15-0,50 мм	кг	2958,00	3549,60
<b>Паронит</b>			
ПОН 0,5 мм	кг	118,00	141,60
ПОН 0,8-1 мм	кг	113,00	135,60
ПОН 1,5-5 мм	кг	95,00	114,00
ПОН 6 мм	кг	140,00	168,00
ПМБ 0,5 мм	кг	125,00	150,00
ПМБ 0,8-1 мм	кг	127,00	152,40
ПМБ 1,5-5 мм	кг	103,00	123,60
<b>Изолента</b>			
ПВХ 15 мм	шт	12,50	15,00
Х/Б 1ПОЛ	кг	250,00	300,00
Х/Б 2ПОЛ	кг	250,00	300,00
<b>Лента смоляная</b>			
0,8x75 мм	кг	212,00	254,40
<b>Лента ЛЭТСАР</b>			
ЛЭТСАР КФ-05	кг	1500,00	1800,00
<b>Лента ЛСКЛ</b>			
Все толщины	кг	2590,00	3108,00
<b>Лента стеклобандажная</b>			
ЛСБЭ - 155	кг	780,00	936,00

Наименование материала	Ед. изм.	Цена без НДС	Цена с НДС
<b>Электрокартон</b>			
ЭВ 0,1 мм	кг	276,00	331,20
ЭВ 0,2-3 мм	кг	256,00	307,20
<b>Асбестовые изделия</b>			
Картон КАОН-1 2 мм	кг	81,00	97,20
Картон КАОН-1 3-6 мм	кг	62,00	74,40
Картон КАОН-1 8-10 мм	кг	81,00	97,20
Ткань асб. АТ-3	м/кв	430,00	516,00
Шнур ШАОН 3-6 мм	кг	300,00	360,00
Шнур ШАОН 8-10 мм	кг	300,00	360,00
Шнур ШАОН 12 мм	кг	246,00	295,20
Шнур ШАОН 14-16 мм	кг	230,00	276,00
Шнур ШАОН 18-28 мм	кг	214,00	256,80
Шнур ШАОН 30-40 мм	кг	258,00	309,60
<b>Миканиты Стекломикалента</b>			
ГФС, ГМС, ГМК	кг	1500,00	1800,00
ФФГ, ФФГ-А	кг	1150,00	1380,00
ПФГ, ПМГ, ПФК	кг	1150,00	1380,00
<b>Трубка ТЛВ</b>			
1 мм	метр	3,00	3,60
1,5 мм	метр	3,10	3,72
2 мм	метр	3,88	4,66
3 мм	метр	5,40	6,48
4 мм	метр	6,75	8,10
5 мм	метр	9,60	11,52
6 мм	метр	11,22	13,46
8 мм	метр	14,90	17,88
9 мм	метр	19,20	23,04
10 мм	метр	19,60	23,52
12 мм	метр	26,80	32,16
<b>Трубка ПХВ</b>			
1-1,5мм	кг	267,00	320,40
2-18 мм	кг	232,00	278,40
20-30 мм	кг	247,00	296,40
32-40 мм	кг	261,00	313,20
<b>Трубка ТКР</b>			
1мм	метр	7,92	9,50
1,5 мм	метр	9,72	11,66
2 мм	метр	12,48	14,98
2,5 мм	метр	13,80	16,56
3 мм	метр	16,56	19,87
3,5 мм	метр	18,36	22,03
4 мм	метр	21,48	25,78
5 мм	метр	30,12	36,14
6 мм	метр	36,84	44,21
8 мм	метр	54,36	65,23
9 мм	метр	63,48	76,18
10 мм	метр	74,64	89,57
12 мм	метр	85,08	102,10
14 мм	метр	117,36	140,83
16 мм	метр	144,72	173,66
18 мм	метр	163,20	195,84
20 мм	метр	187,20	224,64
24 мм	метр	267,60	321,12

Наименование материала	Ед. изм.	Цена без НДС	Цена с НДС
<b>Лента киперная</b>			
10 мм	метр	1,55	1,86
15 мм	метр	2,00	2,40
20 мм	метр	2,40	2,88
25 мм	метр	3,00	3,60
30 мм	метр	3,40	4,08
40 мм	метр	4,20	5,04
50 мм	метр	6,00	7,20
<b>Лента лавсановая</b>			
20 мм	метр	3,30	3,96
<b>Лента тафтяная</b>			
15 мм	метр	2,10	2,52
20 мм	метр	2,40	2,88
<b>Лента миткалевая</b>			
20 мм	метр	3,50	4,20
30 мм	метр	4,00	4,80
<b>Лента слюдяная</b>			
ЛИФК-ТТ	кг	680,00	816,00
<b>Стеклолента</b>			
ЛЭС(Б) 0,1x10	метр	2,94	3,53
ЛЭС(Б) 0,1x15	метр	3,78	4,54
ЛЭС(Б) 0,1x20	метр	3,57	4,28
ЛЭС(Б) 0,1x25	метр	4,41	5,29
ЛЭС(Б) 0,1x30	метр	5,00	6,00
ЛЭС(Б) 0,15x20	метр	6,25	7,50
ЛЭС(Б) 0,15x25	метр	5,46	6,55
ЛЭС(Б) 0,15x30	метр	8,30	9,96
ЛЭС(Б) 0,15x35	метр	5,88	7,06
ЛЭС(Б) 0,15x40	метр	7,50	9,00
ЛЭС(Б) 0,2x20	метр	4,67	5,60
ЛЭС(Б) 0,2x25	метр	4,94	5,93
ЛЭС(Б) 0,2x30	метр	6,00	7,20
ЛЭС(Б) 0,2x35	метр	6,40	7,68
ЛЭС(Б) 0,2x40	метр	7,25	8,70
ЛЭС(Б) 0,2x50	метр	8,30	9,96
<b>Гетинакс</b>			
Лист 2 мм	кг	327,00	392,40
Лист 3-50 мм	кг	203,00	243,60
<b>Эбонит</b>			
Лист	кг	420,00	504,00
Стержень	кг	420,00	504,00
<b>Шнур-чулок электротехнический</b>			
АСЭЧ (б) 2 мм	метр	2,90	3,48
АСЭЧ (б) 3 мм	метр	3,90	4,68
АСЭЧ (б) 4 мм	метр	4,10	4,92
АСЭЧ (б) 5 мм	метр	4,20	5,04
АСЭЧ (б) 6 мм	метр	4,60	5,52
Х/Б 3 мм	метр	2,20	2,64
Х/Б 4 мм	метр	2,35	2,82
Х/Б 5 мм	метр	2,60	3,12
Полиэфирный 3 мм	метр	1,95	2,34
Полиэфирный 4 мм	метр	2,60	3,12
Полиэфирный 5 мм	метр	2,65	3,18
<b>Ацид</b>			

**Цены действительны от 50 тыс. руб**

**Весь товар в наличии, на складе в Санкт-Петербурге!**

**Гибкая система скидок, доставка, возможна отсрочка платежа!  
Надеемся на долгосрочное и взаимовыгодное сотрудничество!**